ROYAL GREENLAND
TORSKFILE, GLUTENFRI PANERAD, MSC
80G, 60% FISK, FORSTEKT, 2 X 2,5 KG, FRYST
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Torsk har en frasch och mild umamismak med en liten sétma i det fasta, saftiga
kottet. Tack vare att torsken véxer i de iskalla och rena vattnen runt Gronland far
den ett mycket vitt kétt och fullt utvecklad smak. Kéttet faller fint isér nér det kokas,
och den hdga proteinhalten och laga fetthalten gor torsken till en halsosam och
naringsrik maltid.

Den utsokta glutenfria paneringen &r baserad pa rismjol — ett nyttigt och halsosamt
alternativ till vete. Produkterna innehaller inte heller &gg eller mjolk, vilket gor dem till
ett bra val for personer med dverkéanslighet och allergier.

INGREDIENSER

Torsk (fisk) 60%, skuren av blockfrysta torskfilébitar, glutenfri panering 40%: mjél
(ris), vatten, rapsolja, mjol (majs), salt, modifierad starkelse (majs), starkelse (majs),
dextros (majs), vegetabiliska fiber (bambu), bakpulver (E500ii, E450i),
stabiliseringsmedel (E461). Forstekt i rapsolja.

SERVERING

Med sin naturligt milda s6tma, tillsammans med fler utsékta smaker gor sig torsken
vél lampad till snabb och enkel matlagning samtidigt som den behaller sin smak och
saftighet.

TILLAGNINGS ANVISNING
Tillaga fryst. Ugn: Ca. 10-12 min. pa 220°C i férvarmed ugn.

FANGSTZON
Norddstatlanten (FAO 27), Nordvéstra Stilla havet (FAO 61), Norddstra Stilla havet
(FAO 67)

Royal Greenland Sverige
Hyllie Stationstorg 31

215 32 Malmo
Sverige
Tel. +46 040-237880

www.royalgreenland.com/se/

Art Gadus morhua,Gadus macrocephalus

Artikelnummer

Nettovikt

Hallbarhet (dagar)
Hallbarhet
MSC certifikathummer

NARINGSVARDE

Energi
Fett

- varav mattade fettsyror

Kolhydrater

- varav sockerarter

Protein
Salt

ALLERGENER
Fisk

KARTONG

Antal per katong
Forséljningsenhet

Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Hojd (mm)
Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

ENHET

Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
H&jd (mm)
Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

PALL

Kartong per EUR 1/1 pall

Kartong per lav
Lav per pall
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Hojd (mm)
Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

SPRAK PA ETIKETTEN
IT, EN, DK, FI, SE, DE

156555005
2500 g

540

Fryst
MSC-C-50920

760 kJ / 181 kcal

89
069
159
03¢
12¢g
0,52¢g

2

Ja

5,3

5

164

263

397
5740301126539

2,525

2,500

50

320

480
5740301126522

54

9

6

313

240

1134

800

1200
5740301126546
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